
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

CONSÓRCIO LAMBARI 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai 

Catarinense  

Processo de Licitação 02/2022 

Modalidade: Pregão Eletrônico 02/2022  

Registro de Preços 01/2022 

O Consórcio Lambari, torna público, para o conhecimento dos 

interessados, que se acha aberto o Processo de Licitação para 

Registro de Preços, na modalidade Pregão, Sob a forma Eletrônica, 

do tipo Menor Preço, tendo por objeto Aquisição de Pedra 

Britada para recuperação de Estrada Estadual não 

pavimentada ligando Ipumirim até a Divisa com o 

Município de Vargeão conforme especificações constantes no 

Termo de Referência que compõe o ANEXO I deste Edital.  E que 

estará recebendo as propostas de preços até às 08h30min, do dia 08 

de abril de 2022 exclusivamente pelo sistema eletrônico 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br. A sessão do Pregão 

Eletrônico será realizada a partir das 09 horas do dia 08/04/2022  

na mesma Plataforma. Íntegra do Edital encontra-se no site oficial 

da Amauc e do Consórcio Lambari, nos endereços:  

http://www.amauc.org.br, e 

http://www.consorciolambari.sc.gov.br  e informações, pelo 

telefone (49) 3482-3500. Concórdia (SC), em 24 de março de 2022. 

CLEMOR BATTISTI - Presidente. 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.amauc.org.br/
http://www.consorciolambari.sc.gov.br/

